CCÂÂMMAARRAA  MMUUNNIICCIIPPAALL  DDEE  RRUUBBIINNÉÉIIAA
C.N.P.J  65.713.521/0001-31 – (17) 3661-1282

EMAIL: camararub@terra.com.br
CEP: 15790-000 – RUBINÉIA – ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO N.º 203/2023

O vereador Aparecido A. de

Oliveira, no uso de suas

atribuições legais, etc.

   INDICA, ao Excelentíssimo senhor Prefeito Municipal, dentro

das possibilidades legais e juntamente com o Setor competente,

que seja estudado a possibilidade de instalar 02(dois) banheiros

químicos na orla da praia do “Pedregulho Cor de Rosa” no bairro

Lagoa da Garça dando mais conforto aos usuários da referida

localidade.

  JUSTIFICATIVA: Tal solicitação  vem de encontro com pedido dos

moradores do bairro e turistas que utilizam referida área para a

prática de lazer nos finais de semana.

Sala das Sessões José Luís Correia

Rubinéia, 25 de setembro de 2023.

Aparecido A. de Oliveira

Vereador